



MEHMET
ALPEREN

YAZAR

BAŞBUĞ PAŞA DOĞRU YERDE Mİ?

Genel Kurmay eski başkanının vakti ile yaptığı bir açıklamasını hatırladım. Yoğun bir öfkenin celallenmenin arasında özellikle vurgulama yaparak birazda sert bir ifade ile dedi ki;

".... herkesi dikkatli olmaya ve doğru yerde bulunmaya davet ediyorum...." Aslında asil bir davet. Herkesi doğru yerde bulunması için davet etmek güzel bir misyonudur. İnamlar bu sebeple ezan okur. Papazlar bu sebeple kilselere davet ederler insanları. Siyasi partiler oy isterken doğru yerin kendi partileri olduğunu söylerler. Hatta siyasi bir parti kendilerinin doğru yol olduğunu parti isim olarak kullandı ve bu kavramı kendilerine mal ettiler. Ama tutmadı. Atla ile siyaset mevsimi geçti artık. Bunu fark etmediler herhalde. Bu sebeple oy bile alamaz oldular. Kısaça Babalar ve anneler hep kendi doğru bildikleri yere çekerler çocuklarını. Hukuk okumasını doğru bulurlar, ama çocuk gider çorap satmaya başlar iş adamı olur, Makine mühendisi olmasını isterler, çünkü doğru odur onlara göre. Ama çocuk gider bisiklet tamircisine çırak olur. Geçmiş zamanlarda beni çok sevdiğini söyleyen ve benimde çok sevdiğim bir genç vardı. Ona sık sık "doğru bildiğini" yap dedim. Bana bir gün sordu; "Doğru ne dedi. Ona dedim ki; " Yaşamak istediğin yer seç, yapmak istediklerini yap, olmak istediğin yerde ol. Eğer halinden rahatsız isen ve şikayet ediyorsan doğru yerde değilsin demektir. Buna rağmen, halen daha orda durmakta ısrar ediyorsan o zaman yanlışta ısrar ediyorsun demektir. Evet çünkü bu senin doğrulandı. Enver paşa Sarıkaşım hareketi için emir verdiğinde herhalde iki gün sonra patlayacak tüpü bilmiyordu. Bilese idi vermezdi o emri. Ama vemesi gerekiyordu çünkü doğru o idi. Koca bir ordu tüm kumaylan ile birlikte bu doğrunun arkasından gitti ölüme.

Cennet mekân Abdulhamid han yıldız istihbaratı kurdu. İç ve dışta Osmanlı devletini ahluka altına alanlara karşı vereceği mücadelede doğru bir duruş ancak böyle mümkündür. Onu istihbaratı kurmakta suçladılar. Ama doğru o idi. Herkesin doğru bildiği yer bulunduğu terden gördüğü kadardır. Özellikle bir asker (general) emri altındaki sayısı yüz binleri bulan askerlerini sevk ve idare ederken o rütbeleri alınmaya kadar oluşan tecrübe birikim ile strateji uygular. Bunu yaparken kendisine ulaşan bilgileri değerlendirir. Raporları değerlendirir. Bu bilgilerin ve ulaşan raporların doğruluğu nispetinde üst kadro doğru kararlar alır. Burada doğru bir tane değildir. Aynı şekilde bulunan başka bir generalde farklı yapabilir hareketi. Hata olabilir bu. Yanlış karar alabilir. Hamasi davranabilir. Sonuçta o da bir insan. Ancak ki ihmal tespit edilmediği sürece bir general askerini sevk ve idaresinde yanlış yaptığı söylenemez.

Ancak siyasi hukuki ve genel anlamda içtimel meselelerde doğrunun çokluğu kasesu da beraberinde getirir. Bu sebeple " hakikat ferdin hakikatıdır" denilmiştir. Otörtünen tek kanalda olması kararların tek kanaldan alınması daha sıhhatlidir. Yanlış olursa yanlışın kimin yaptığı bilinir. Suçlanacak yargılayacak eleştirilecek yer belli olur. Mesele Enver paşa tek yetkili olmasa idi. Bu gün Sarıkaşım yenilgisini doğrudan onunla bütünleştiremeycektik. Ama ne hikmetse aynı Enver paşa aynı yetkileri ile Çanakkale savaşını kazanmasına rağmen bu zafer anılırken adı bile geçmez. İşte bu da meselenin siyasi ve ahlaki tarafı. O zaman mesele siyasi bir anlam kazanıyor ise tavir ve duruşlar siyasi manada bir misyon taşıyor ise, o zaman " doğru " daha da farklı bir anlam kazanır. Yukarıda dediğimiz gibi her parti kendisi doğrusu üzerinde ısrar eder. Siyaset bu anlamda şekillenir.

Mustafa Kemal içinde bulunulan şartların getirdiği bir gerçek. O zamanın doğrusu bu. İsmet İnönü cumhuriyet öncesi pek bilinmeyen Cumhuriyetle yıldız parlatılan bir doğru. Ama kurtuluş savaşının en güçlü pasallarından biri olan Kazım kara Bekir paşa tam tersi Cumhuriyetle birlikte yıldız söndürülmek istenilen kişi. Bunlar Mustafa kemal in doğruları. Neden Onun. Çünkü tek yetkili o. Hakikat ferdin hakikatı denmiş ya. O dönemim tüm olayların hatası da günahı da vebali de bir kişiye ait. Atırdan sonra aynı şeyi söyleyemeyiz. Çok partili sistem ve arkasından gelen kaos 1980 ihtilaline kadar geçen dönemde bir tane bile suçlu bulamazsınız. Öldürülen on binlerce kişinin katilini bulamazsınız. Siyasi anlamda idari anlamda kimse o dönemin hesabını vermez. Zaten kimse de soramaz. İhtilal doğru bir duruş işte. Kimin ne yaptığı açıkça ortada. Birileri idareye el koydu. Gerekeçlerini açıkladı doğru idi. Ama bu gerekeçlere kimlerin getirdiğini bir türlü anlayamadık. Özellikle geçmişe yönelik siyasi ve idari bir hesaplaşma olmadı. Aslında beklerdik ki İhtilalciiler tam yetkili bir mahkeme kursunlar. Şöyle bir sistem ve kuruluşundan bu yana cumhuriyet tarihini yargılasınlar. Tabulardan kurtularak. Saplantılara sapmayarak. Tarafsız, İdeolojiden arındırılmış bir mahkeme. Halkın tarihi misyonun değerlerini inançlarını esas alarak yargıya giden bir mahkeme.

Bu baba yiğit yok biliyoruz. Ergenekon davası ortaya çıktığında bu olayların nasıl tezgahlandığını azınlık zihniyetin nasıl devlet gücü olarak tutulmaya çalışıldığını anladık. Halkın kime ne için oy verdiğinin öneminin olmadığını AKP'nin ikinci kez ezici çoğunlukla iktidara gelmesinden sonra rahatsız olan çevreleri gördükçe anladık. Yani kısaca anladık ki bu ülkede haklar, eşitlikler özgürlükleri hukuk ve demokrasi devletin gücünü elinden kayırmak istemeyen azınlık ideolojinin doğruları ile bağdaştığı sürece geçerli olacaktır.

Acaba diyorum başbuğ paşa bu gün doğru yerde mi?

Ne dersiniz? Hani ne sormuştunuz bana?

"Doğru ne abisli?" demiştik.

Bilmiyorum, Allah ve Resulü'nü ne demişse o doğrudur. Başka doğru tanımıyorum artık.

İLLERTİSSEN' DE DİPLOMA TÖRENİ

HABER R. KAYAHAN (İLLERTİSSEN)

İllertissen'de Uyum/Dil Kursları ile hizmet vermekte olan IBC " İller-Bildungscenter "de bir yıllık kursları başarı

hem kendi adıma hem rahatsızlığı dolayısı ile gelemeyip yerine beni görevlendiren İlçemiz 2.Belediye Başkanı Bayan Marita Kaiser adına ve hem de bütün Belediye Meclisi Üyeleri



ile bitiren 22 kişiye başarı belgeleri töreni verildi. Belgeleri sahiplerine İlçe 2.Belediye Başkanı Bay Josef Kränzle yapmış olduğu bir konuşmadan sonra tek tek vermiş olup; Biz Bavyeralı Almanlar

adına candan kutlarım. Dil, günlük yaşamda başkaları ile ilişki-iletişim kurmakta, uyum va başarıda en önemli etkeni ve bunların temel taşıdır, bu başarılarınızın bundan sonra da özel ve mesleki



Başarı öğrenciler başarı belgeleri ile toplu olarak görülmekte.

yaşantılarınızda a sürmesini dilerim diyerek, başarı belgelerini tek tek sahiplerine verdi.Kurs Öğretmenleri Bay Nevzat Ünver ve eşi Bema Hanım; Kursların sabah ve akşam kursları olarak Pazartesi-Cuma günleri arası 5 gün, 650 ve 900 saat üzerinden bir yıl sürdüğünü, çoğunluğu Türk olmak üzere kurslara katılanların, Bosnalı-Kosovalı-Rus-Brezilyalı-Kenyalı-Filipinli-İtaly-

için bile öğrenilmesi zor olan Dilimiz Almanca'yı öğrenmek için bir yıl boyu gösterdiğiniz gayret ve başarı için sizleri,

an-Taylandlı-Polonyalı olduklarını, bundan sonraki kursun ise 2012 Nisan Ay'ında başlayacağını belirtti.

CSU BELEDİYE BAŞKANI DA ÜYE OLDU

Wehringen Belediye Başkanı Manfred Nerlinger Böbingen'de iki Kültür arası sohbet keyfini yaşad.

HABER (Wehringen)

Wehringen Belediye Başkanı Manfred Nerlinger Türk-Alman Dostluk Derneğinin organize ettiği Türk kahvaltısına katıldı. Bu katılım Dernek Başkanı Arif Diri tarafından sevinçle karşılandı. Her ay düzenlediğimiz Divan-Restaurant'a Türk kahvaltısı Alman ve Türk'ler tarafından, iki kültür arasında konuşmalar, karşılıklı Dialog ve önyargıları azaltmak açısından çok büyük kabul görüyorlar diyen Diri, bir Belediye Başkanı ile kahvaltı sofrasında oturmak beni çok mutlu etti diyerek devam etti. Daha çok genel konular üzerine sohbet ettiklerini belirten Diri Belediye Başkanı ile Wehringen kentinde, dostluğu pekiştirmeye yönelik Organizasyonlar düzenlemeyi konuştuk. Belediye Başkanı Nerlingerin Derneğimizin Şeref Kitabına

yazdığı "Derneğinizin devam eden çalışmalarında başarılar dilerim" yazısına



teşekkür eden Diri'yi en çok sevindiren ise Nerlingerin Derneğe üye olması oldu. Diri, oluşmuş önyargıları azaltmak ve yenilerinin oluşmasını engellemek için derneğimize Türk ve Almanlar'ı daha sık bir araya getirip konuşmalarını sağlamayı amaçlıyor. Arif Diri: "Kahvaltımıza katılan



her Alman bizleri sevindiriyor". Kahvaltılara katılım sayısı her ay yükseliyor. İnsanlar izinlerinden, Türkiye'de yaşadıklarından, mesleki ve özel hayatlarından bahsediyorlar. Diğer olaylardan bahsediliyor, sorular soruluyor ve cevaplar veriliyor. Bu güzelimsi sohbet ve kahvaltıda da bütün dostlarımızın ilgi göstermesini talep etti.